



Smlouva o dílo

podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

I. Smluvní strany



MUROP00165B1

č. 96/2019

Objednatel: Město Roztoky
Městský úřad Roztoky
náměstí 5. května 2
252 63 Roztoky

Zastoupen: Janem Jakobem, starostou města
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Jan Jakob, starosta města

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Petr Skřivan, vedoucí odboru správy a rozvoje města

IČO: 002 41 610
DIČ: CZ00241610

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Roztoky
č. ú.: 0388041369/0800

Telefonní spojení: 220 400 236
e-mail: skrivan@roztoky.cz

Zhotovitel: IPPOS BOHEMIA s.r.o.
Malobřevnovská 911/16
Praha 6, 16900

Zastoupen: Pavel Pospíšil - jednatel

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Pavel Pospíšil - jednatel

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing.Pavel Pospíšil, stavbyvedoucí-vedoucí realizačního týmu

IČO: 261 57 284
DIČ: CZ26157284

Bankovní spojení: 2108819703/2700 UniCredit Bank a.s.

Telefonní a e-mailové spojení: 777 215 230, 777 215 235
ippos@volny.cz

II. **Předmět smlouvy**

Předmětem veřejné zakázky (dílem) je dodávka materiálu a stavebních prací v rámci úprav povrchů chodníků a jiných ploch veřejných prostor ve čtyřech lokalitách města Roztoky u Prahy. Jedná se o lokality: křižovatka ulic Na Sekeře a Plzeňská; ulice Poděbradova mezi křižovatkami s ulicemi 17. listopadu a Jana Palacha; ulice Legií při vyústění na Tyršovo náměstí a ulice Kroupka při vyústění do ulice Nádražní. Obecně, při úpravě zpevněných chodníků bude kompletně odstraněn starý kryt, proveden přiměřený odkop podkladu, založeny příslušné konstrukční vrstvy a položen nový kryt, nové silniční obruby a vyspraveny stavbou narušené úseky živичného povrchu vozovek. Jako nový povrchový kryt pochozích ploch bude použita betonová dlažba Best KLASIK 10 x 20, tl. 60 mm v šedé barvě, pokládka kolmo k podélné ose chodníku. Příčný sklon 2%. Vjezdy na pozemky barevně odlišené ve stejném formátu, v tl. 80 mm. V souladu s příslušnými předpisy budou použity přiměřené slepecké prvky. Silniční obruby betonové silniční Standard. Pokud se v jednotlivých lokalitách skladba liší, je to uvedeno u popisu jednotlivých lokalit v příloze č. 1 této smlouvy.

Dílo bude provedeno způsobem a v rozsahu dle zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce chodníků a jiných veřejných prostranství v Roztokách u Prahy“ a dle nabídky zhotovitele ze dne 9.4.2019, podané v tomto zadávacím řízení. Oba jmenované dokumenty jsou přílohou a součástí této smlouvy o dílo (příloha č. 1 a 2).

Před zahájením výkopových prací budou vytyčeny a označeny veškeré podzemní sítě a objekty, v průběhu prací bude toto označení udržováno a jejich poloha bude zajištěna proti poškození. Součástí díla je i odvoz a likvidace přebytečného odpadu včetně skládkovného.

Dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou, relevantními normami českého právního řádu a technickými normativy.

Nedílnou povinností Zhotovitele je ochrana kulturní zeleně v dosahu stavební činnosti a udržování pořádku v okolí stavby tak, jak předepisuje zadávací dokumentace VZ v příloze č. 1 této smlouvy.

III. **Doba a místo plnění**

Doba plnění začíná dnem předání staveniště.

Smluvní strany se zavazují v rámci přípravy realizace zakázky stanovit reálný, podrobný harmonogram prací s ohledem na aktuální klimatické podmínky. Zhotovitel se zavazuje k dokončení díla nejdéle do 31. 5. 2019. Doba, po kterou nebude možno z organizačních nebo klimatických důvodů (obecně – důvodů neležících na straně zhotovitele) práce provádět, se do dodací lhůty nezapočítává. Pokud v důsledku okolností, které nemohou smluvní strany ovlivnit, nebude možno stanovený harmonogram dodržet, posunují se dotčené termíny plnění o dobu přiměřenou vlivu těchto okolností. Takto aktualizovaný harmonogram plnění zakázky bude předmětem dohody smluvních stran.

Místo plnění: výše uvedené úseky městských komunikací, které se nalézají na pozemcích parc. č. 1299, 1476, 1493, 1526/1, 1621 a 1627, k. ú. 742503 Roztoky u Prahy.

IV. **Cena díla**

Celková cena díla je sjednána ve výši 1 191 734,41 Kč bez DPH. K ceně náleží 21% DPH ve výši 250 264,23 Kč, celková cena Díla činí 1 441 998,64 Kč včetně DPH.

Cena je považována za pevnou, ve smyslu § 2620, odst. 1 NOZ, obsahující veškeré náklady spojené se zhotovením díla dle článku II. této smlouvy. Cena vychází z nabídkových položkových rozpočtů zhotovitele (přílohy č. 3 této smlouvy).

Cenu díla v průběhu realizace stavby je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH. V takovém případě nejsou smluvní strany povinny uzavírat dodatek ke smlouvě.

Dále v případě popsáném v § 2620, odst. 2) NOZ a v případě požadavku objednatele na dodatečnou změnu rozsahu díla, mající vliv na jeho cenu, jsou smluvní strany povinny takovou změnu rozsahu a ceny díla projednat a smluvně zakotvit.

V. Předání a převzetí díla

Zhotovitel předá objednateli dílo v dohodnutých termínech. O předání a převzetí bude smluvními stranami sepsán protokol, s podrobným popisem předmětu a okolností převímky, s uvedením zjevných vad a nedodělků a termínem jejich odstranění. Po jejich odstranění a protokolárním potvrzení ze strany objednatele vzniká zhotoviteli právo na vystavení konečné faktury.

VI. Odpovědnost z vadného plnění

Zhotovitel umožňuje objednateli uplatnění práva z vadného plnění na celé dílo po dobu 96 měsíců. Lhůty počínají běžet dnem po datu převzetí jednotlivých částí díla objednatel. Právo z vadného plnění nelze uplatnit, jestliže k vadám dojde prokazatelně v důsledku okolností neležících na straně zhotovitele, mimo jeho působnost, kdy neporušil povinnosti vyplývající z této smlouvy. Zjevné závady díla zjištěné při převímce díla je zhotovitel povinen odstranit bezplatně, neprodleně, v technicky přijatelném termínu. Závady díla skryté, zjištěné v záruční době, je zhotovitel povinen odstranit bezplatně, bez zbytečných odkladů, v dohodnutém termínu. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani po písemné urgenci, je objednatel oprávněn k odstranění těchto skrytých závad prostřednictvím třetí osoby a na náklady zhotovitele.

VII. Platební a fakturační podmínky

1. Zálohy nebudou poskytovány, platby budou uskutečněny bankovním převodem na základě fakturace zhotovitelem. Splatnost faktur bude 21 dní.
2. Faktury budou zhotovitelem vystavovány na základě objednatel podepsaných převímacích protokolů při dokončení jednotlivých dílčích plnění (lokalit).
3. Doba splatnosti faktury počíná běžet dnem následujícím po datu jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn vrátit vadnou fakturu zhotoviteli v době splatnosti. Se zasláním nové, opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti.
4. Zaplacením se rozumí datum odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

VIII. Sankce a pokuty, odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla z důvodů ležících na jeho straně má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% ceny části díla (lokality) bez DPH za každý, i započatý, den takového prodlení.
2. V případě vadného plnění ze strany zhotovitele, způsobeným zanedbáním jeho smluvních povinností, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny části díla (lokality) bez DPH za každý takový případ.
3. V případě prodlení objednatele se splatností faktury je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení smluvního penále ve výši 0,1% fakturované částky bez DPH za každý (i započatý) den prodlení.
4. Zaplacením pokuty nebo penále není dotčen nárok na úhradu eventuální škody, vzniklé v souvislosti s výše uvedenými porušeními povinností smluvních stran.
5. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě, že strana druhá plní své povinnosti v rozporu s ustanoveními této smlouvy a ani po písemném upozornění nezjedná nápravu v oprávněně požadované termínu.
6. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit i z jiných, závažných důvodů, hodných zřetele, ležících na její straně.
7. Odstoupení smluvní strany od smlouvy nabývá platnosti dnem doručení písemného oznámení o tom straně druhé.
8. V případě odstoupení jedné nebo obou smluvních stran od smlouvy se smluvní strany zavazují k náležitému vypořádání vzájemných závazků a pohledávek do 3 měsíců od ukončení platnosti

smlouvy.

IX. **Rozhodné právo**

Smlouva se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí, aby eventuelní spory, které mohou vzniknout v průběhu realizace díla, byly řešeny cestou vzájemné dohody.

X. **Závěrečná ustanovení**

1. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a ustanoveními jejích příloh, platí ustanovení této smlouvy.
2. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky, vyplývající z této smlouvy o dílo na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele vůči zhotoviteli.
3. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná, součinnost při výkonu finanční kontroly (viz §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.). Zároveň musí vzít zhotovitel na vědomí ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, dle kterých je objednatel povinen poskytnout informace vyplývající z administrace a průběhu výběrového řízení, včetně smluvních ujednání.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel.
5. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými osobami podle čl. I. této smlouvy.
6. Smluvní strany prohlašují, že si prostudovaly všechna ustanovení této smlouvy, a tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz souhlasu ji podepisují.
7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Roztoky URM č. 142-5 /19 ze dne 10. 4. 2019. Objednatel rovněž připojuje doložku ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/200 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, kterou stvrzuje, že byly splněny veškeré podmínky pro platnost právního jednání města Roztoky
8. Součástí této smlouvy jsou i následující přílohy:
 - 1) Zadávací podmínky VZ „Rekonstrukce chodníků a jiných veřejných prostranství v Roztokách u Prahy“
 - 2) Nabídka zhotovitele ze dne 9.4. 2019 podaná ve výše uvedené veřejné zakázce
 - 3) Nabídkové položkové rozpočty

V Roztokách, dne: 17.4.2019



objednatel
Jan Jakob - starosta
Město Roztoky

V Praze, dne: 18.4.2019

IPPOS BOHEMIA s.r.o.
169 00 Praha 6, Malobřevnovská 911/16
IČ: 261 57 284

zhotovitel

Pavel Pospíšil-jednatel
IPPOS BOHEMIA s.r.o.

Cenová nabídka na práce úprava chodníku PODĚBRADOVA - Pravá

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Vytrhání betonových obrubníků	m	103,00	118,00	12 154,00 Kč
Vybourání asfaltové plochy tl do 100mm	m2	154,50	58,00	8 961,00 Kč
Vybourání betonů plochy tl. do 100mm	m2	154,50	137,00	21 166,50 Kč
Odebrání podkladu tl do 150mm	m2	154,50	158,00	24 411,00 Kč
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 40 mm - kladecí vrstva	m2	154,50	60,00	9 270,00 Kč
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 160 mm	m2	154,50	118,00	18 231,00 Kč
Hloubení zeminy	m2	4,50	280,00	1 260,00 Kč
D+M dlažby ze zámkov dlažby 200/100/6	m2	135,50	420,00	56 910,00 Kč
D+M dlažby ze zámkov dlažby 200/100/8, červená vjezdy	m2	19,00	500,00	9 500,00 Kč
Odvoz na skládku do 30km	t	79,83	334,00	26 661,55 Kč
Likvidace sutí (cihly, beton) - poplatek za skládku	t	79,83	480,00	38 316,00 Kč
Odvoz asfaltu na skládku do 30km	t	38,63	334,00	12 900,75 Kč
Likvidace asfaltu - poplatek za skládku	t	38,63	550,00	21 243,75 Kč
Likvidace zeminy	t	2,16	350,00	756,00 Kč
Řezání asfaltu	m	103,00	100,00	10 300,00 Kč
D+ M silničního obrubníku betonového	m	103,00	470,00	48 410,00 Kč
D+M asfaltu	m2	30,90	480,00	14 832,00 Kč
Cena celkem bez DPH				335 283,55 Kč
Mimostaveništní doprava materiálu	%	5%	335 283,55 Kč	16 764,18 Kč
Přesun hmot a materiálu po stavbě	%	2,50%	335 283,55 Kč	8 382,09 Kč
Zřízení a zrušení mezideponie materiálu	%	2,50%	335 283,55 Kč	8 382,09 Kč
Provoz a zařízení staveniště	%	1,50%	335 283,55 Kč	5 029,25 Kč
Cena celkem bez DPH				373 841,16 Kč
21% DPH				78 506,64 Kč
Cena celkem včetně 21% DPH				413 790,19 Kč

Stavba: Oprava spodní části ulice Kroupka

položkový rozpočet

P. č.	Kód ceníku	kód položky	název položky	MJ	množství	jednotková cena	montáž	dodávka	cena celkem
			cena celkem				349 639,85	49 358,61	398 998,46
			1 Zemní práce				96 593,20		96 593,20
1	221	11310712312	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl. 220mm	m2	166,54	190,00	31 642,60		31 642,60
2	221	1131071321	Odstranění podkladu z betonu prostého tl. 220 mm	m2	166,54	390,00	64 950,60		64 950,60
			5 Komunikace pozemní				134 922,04	42 134,62	177 056,66
3	221	564851112	podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 160 mm	m2	166,54	118,00	19 651,72		19 651,72
4	221	567122113	podklad ze směsi stmelené cementem SC c 8/10 (KSC I) tl. 140 mm	m2	166,54	281,00	46 797,74		46 797,74
5	221	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 80 mm skupiny A pl. Do 300 m2	m2	166,54	220,00	36 638,80		36 638,80
6	MAT	59245020.BET	betonová dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	183,194	230,00		42 134,62	42 134,62
7	221	5688381006	D+M kostka dlažební mozaika řezaná	m2	45,804	695,00	31 833,78		31 833,78
			9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 690,40	7 223,99	15 914,39
8	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	36,21	240,00	8 690,40		8 690,40
9	MAT	59217034	obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	m	38,021	190,00		7 223,99	7 223,99
			997 Přesun sutě				109 434,21		109 434,21
10	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	177,365	237,00	42 035,51		42 035,51
11	013	997223855	poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy, kameniva a betonu	t	177,365	380,00	67 398,70		67 398,70
			Cena celkem bez DPH						398 998,46 Kč
			DPH (21%)						83 789,68 Kč
			Cena celkem vč. DPH (21%)						482 788,13 Kč

ROZTOKY

Chodník v ulici Legii

čís.	ceník	položka	název	m.j.	množství	cena/m.j.	náklady celkem
1	822-1	919 73 5114	řezání živičného krytu a betonového podkladu <i>podél stávajících žulových obrub a vpusti</i> <i>žulová obruba bude rektifikována, vpust výškově upravena</i>	m	50,000	155,00	7 750,00
2	822-1	113 10 8442	rozrušení vrstvy krytu <i>plocha podél žul.obrub je 0,3x43=12,9m2</i> <i>plocha podél vpusti 1m2</i> <i>plocha chodníku 40x3=120m2</i> <i>odpočet plochy podél stromů -6x1,4x1,7=-14,28m2</i> <i>celkem plocha 12,9+1+120-14,28=119,62m2</i>	m2	119,620	32,00	3 827,84
3	822-1	113 10 7183	odstranění krytu živičného tl.do 150mm	m2	119,620	96,00	11 483,52
4	822-1	113 10 7130	odstranění beton krytu a podkladu tl.100mm <i>v rozsahu cca 25% výměry, tj. 119,62/4=29,905m2</i>	m2	29,905	532,00	15 909,46
5	822-1	113 10 7161	odstranění podkl.z nevhodného kameniva tl. do 100mm	m2	119,620	34,00	4 067,08
6	822-1	113 20 2111	vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých <i>vhodné budou očištěny a rektifikovány, doplněno o nové</i>	m	45,000	58,00	2 610,00
7	822-1	113 20 3111	vytrhání obrub ze žulových kostek <i>podél stávajících stromů</i> <i>6x(1,4+1,7+1,4+1,7)=37,2m</i>	m	37,200	64,00	2 380,80
8	822-1	997 22 1611	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	78,160	168,00	13 130,88
9	822-1	997 22 1551	Odvoz suti do 1 km	t	78,160	44,00	3 439,04
10	822-1	997 22 1559	Příplatek za každý další km	t	1497,495	11,00	16 472,45
11	822-1		Skládkovné suti	t	41,016	380,00	15 586,08
12	822-1		Skládkovné odpadu asfaltového	t	37,800	550,00	20 790,00
13	800-1	122 20 2201	odkop. <i>v místě pro nový chodník 1,5x40=60m2 x 0,25=15m3</i>	m3	15,000	149,00	2 235,00
14	800-1	162 70 1105	odvoz výkopku do 10 km	m3	15,000	262,00	3 930,00
15	800-1	162 70 1109	přípl.za každ 1km	m3	150,000	21,00	3 150,00

čís.	ceník	položka	název	m.j.	množství	cena/m.j.	náklady celkem
16	800-1		Skládkovné	m3	15,000	480,00	7 200,00
17	800-711		izolace stěny v místě styku s novým chodníkem	m2	12,000	290,00	3 480,00
			např.nopovou folii vč.materiálu				
			0,3x40=12m2				
18	800-1	215 90 1101	Zhutnění podloží	m2	60,000	20,00	1 200,00
			v místě pro nový chodník 1,5x40=60m2				
19	800-1	916 23 1213	osazení sadové obruby	m	41,000	198,00	8 118,00
	SPC		sadová obruba	m	41,000	90,00	3 690,00
20	800-1	979 02 1113	očistění vhodných vybouraných obrub	m	38,000	53,00	2 014,00
21	800-1	916 24 1113	osazení žulové obruby	m	45,000	266,00	11 970,00
			osazeno 38m stávajících obrub a 7m nových				
22	SPC		žulová obruba	m	7,000	1 690,00	11 830,00
			doplnění chybějících a nevhodných žulových obrub				
23	822-1	564 86 1113	podklad z ŠD	m2	60,000	160,00	9 600,00
24	822-1	596 21 1110	kladení zámkové dlažby 60mm	m2	60,000	210,00	12 600,00
25	SPC		ZD přírodní, šedá, tl.60mm	m2	60,000	240,00	14 400,00
			dlažba šedá, přírodní, tl. 60mm				
26	822-1	899 23 1111	výšková úprava stávající vpusti	ks	1,000	1 920,00	1 920,00
27	822-1	577 15 4211	asfalt ACO 11 (ABS) tl.cca 60mm	m2	13,900	355,00	4 934,50
			plocha podél žul.obrub je 0,3x43=12,9m2				
			plocha podél vpusti 1m2				
			celkem plocha 12,9+1=13,9m2				
27	800-1	181 30 1102	rozproštění ornice mezi novým chodníkem	m2	60,000	46,00	2 760,00
			a komunikací, podél stromů, tl.do 150mm				
			plocha 1,5x40=60m2				
28	SPC		ornice, včetně dopravy	m3	9,000	920,00	8 280,00
			60x0,15=9m3				
29	822-1	998 22 3011	přesun hmot	t	59,109	175,00	10 344,08
			celkem (bez DPH)				241 102,72
			DPH	%	21,000		50 631,57
			Celkem (včetně DPH)				291 734,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Odvodnění - ulice Na Sekeře Roztoky	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Na Sekeře
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	IPPOS BOHEMIA s.r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		08.02.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0□	0,00	0□	0,00	0□	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	15 262,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště 21 %	0,00
2	Montáž	146 730,08	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce 21 %	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy 21 %	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy 21 %	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní 21 %	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	15 800,00
7	ZRN (ř. 1-6)	161 992,08	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 VRN (ř. 13-18)	15 800,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant Datum a podpis Objednatel Datum a podpis Zhotovitel Datum a podpis	D Celkové náklady 23 Součet 7, 12, 19-22 177 792,08 24 15 % 0,00 DPH 0,00 25 21 % 177 792,08 DPH 37 336,34 26 Cena s DPH (ř. 23-25) 215 128,42 E Přípočty a odpočty 27 Dodávky objednatel 0,00 28 Klouzavá doložka 0,00 29 Zvýhodnění + - 0,00
Razítko	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odvodnění - ulice Na Sekeře Rostoky

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: IPPOS BOHEMIA s.r.o.

Datum: 08.02.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	161 992,08
1	Zemní práce	16 626,00
4	Vodorovné konstrukce	740,30
5	Komunikace pozemní	59 100,00
8	Trubní vedení	9 775,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 104,00
997	Přesun sutě	20 711,04
998	Přesun hmot	9 935,74
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	15 800,00
VRN3	Zařízení staveniště	12 000,00
VRN7	Provozní vlivy	1 000,00
VRN8	Přesun stavebních kapacit	1 000,00
VRN9	Ostatní náklady	1 800,00
	<u>Celkem</u>	<u>177 792,08</u>

ROZPOČET

Stavba: Odvodnění - ulice Na Sekeře Roztoky

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: IPPOS BOHEMIA s.r.o.

Datum: 08.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				161 992,08	
	D		1	Zemní práce				16 626,00	
1□	K	221	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	36,000	72,00	2 592,00	21,0
2□	K	001	132202411	Hloubení rýh š do 600 mm pod koleji ručně do 2 m3 v hornině tř. 3 - výkop pro šterbinový žlab	m3	2,700	1 600,00	4 320,00	21,0
3□	K	001	13220241R	Hloubení rýh š do 600 mm pod koleji ručně do 2 m3 v hornině tř. 3 - výkop pro kanalizaci	m3	4,800	1 600,00	7 680,00	21,0
4□	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh sypaninou se zhutněním	m3	4,800	95,00	456,00	21,0
5□	K	001	17510120 R	Obsypání kanalizace zásypovým pískem, včetně dodání písku	m3	1,500	1 052,00	1 578,00	21,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				740,30	
6□	K	271	451595111	Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného výkopku	m3	0,450	534,00	240,30	21,0
7□	K	271	452384111	Podkladní pražce z betonu prostého tř. B 7,5 otevřený výkop pro vstup do šachty a šterbinového žlabu	m	2,000	250,00	500,00	21,0
	D		5	Komunikace pozemní				59 100,00	
8□	K	221	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	36,000	160,00	5 760,00	21,0
9□	K	221	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl 60 mm	m2	8,000	4 080,00	32 640,00	21,0
10□	K	221	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	36,000	266,00	9 576,00	21,0
11□	M	MAT	59245213	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní	m2	36,000	309,00	11 124,00	21,0
	D		8	Trubní vedení				9 775,00	
12□	K	271	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	5,300	130,00	689,00	21,0
13□	M	MAT	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4	m	6,000	231,00	1 386,00	21,0
14□	K	271	87735033 R	Montáž spojek na kanalizačním potrubí - provedení prostupu do kanalizační šachty	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	21,0
15□	K	271	8792301 R	Zkouška těsnosti kanalizačního potrubí	m	6,000	800,00	4 800,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				45 104,00	
16□	K	221	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	8,000	231,00	1 848,00	21,0
17□	M	MAT	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	8,000	344,00	2 752,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
18□	K	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	19,000	126,00	2 394,00	21,0
19□	K	221	9351141 čk	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm , čistící kus včetně vpusti a kalového koše	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	21,0
20□	K	221	935114122	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm se spádem 0,5% se základem	m	9,000	3 290,00	29 610,00	21,0
	D	997		Přesun sutě				20 711,04	
21□	K	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	15,840	44,00	696,96	21,0
22□	K	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	15,840	459,00	7 270,56	21,0
23□	K	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	316,800	14,00	4 435,20	21,0
24□	K	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,840	168,00	2 661,12	21,0
25□	K	221	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	1,000	750,00	750,00	21,0
26□	K	221	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	14,840	330,00	4 897,20	21,0
	D	998		Přesun hmot				9 935,74	
27□	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	19,276	192,00	3 700,99	21,0
28□	K	221	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	17,367	359,00	6 234,75	21,0
	D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 800,00	
	D	VRN3		Zařízení staveniště				12 000,00	
29□	K	000	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	8 000,00	8 000,00	21,0
30□	K	000	034002000	Zabezpečení staveniště - provizorní dopravní značení	...	1,000	4 000,00	4 000,00	21,0
	D	VRN7		Provozní vlivy				1 000,00	
31□	K	000	070001000	Provozní vlivy - přístup do provozoven v okolí	...	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
	D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				1 000,00	
32□	K	000	080001000	Další náklady na pracovníky- náklady na přesuny pracovníků a strojů	...	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
	D	VRN9		Ostatní náklady				1 800,00	
33□	K	000	091002000	Ostatní náklady související s objektem - zajištění úklidu přilehlých komunikací po dobu výstavby	...	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
34□	K	000	094002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	800,00	800,00	21,0
				Celkem				177 792,08	